
 
                 
 

 

               
УКРАЇНА 

 Кропивницька міська рада  

Спеціалізована загальноосвітня школа І -ІІІ ступенів № 14  

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області  

вул. Вокзальна, 19, м. Кропивницький, 25002 тел.(0522) 34–59-76, 34-59-75, 

 e-mail: szosh14kmr@szosh14.kr.ua Код ЄДРПОУ 317039 

 

                                                            Наказ 

від 11 травня 2021р.                                                                                       № 

 

 Про   звільнення від державної 

 підсумкової атестації учнів 11 класів 

 

     Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 

економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19)" (щодо окремих питань завершення 2020/2021 навчального 

року)» (далі – Закон) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Здобувачів освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої 

освіти у 2020/2021 навчальному році, звільнити від проходження державної 

підсумкової атестації (далі - ДПА)  

2.Зберегти за ними право пройти  ДПА за власним бажанням у  формі 

зовнішнього незалежного оцінювання. 

3.Здобувачам освіти, які не виявили бажання проходити ДПА, у додатки до 

свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти  зробити  запис 

«звільнений(а)» у відповідній графі бланку додатку. 

4.Здобувачам освіти, які  виявили бажання проходити ДПА у формі ЗНО :  

   - до 15 травня подати директору школи письмову заяву у довільній формі 

про бажання проходити ДПА у формі ЗНО,     

  - пройти ДПА у формі ЗНО за визначеним графіком ( з 21.05 по 15.06.21р.)  з 

усіх предметів, на які вони зареєструвалися,  

- після отримання від УЦОЯО результатів ДПА у формі ЗНО  видати їм 

свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти із зазначенням таких 

результатів у відповідній графі бланку додатку до них. 

5.Здобувачі освіти, які планують вступати до закладів вищої освіти у    2021 

році, не звільняються  від проходження ЗНО. 

6.Здобувачі освіти, які претендують на нагородження Золотою або Срібною 

медалями та звільнені від проходження ДПА, мають право на отримання таких 

медалей без проходження ДПА. 



7. Класним керівникам 11-х класів Бойко О.П. та Андраєвій Т.А. довести дану 

інформацію до відома учнів ,  їх батьків, вчителів та забезпечити збір заяв  про 

бажання складати ДПА у формі ЗНО від учнів 11-х класів. 

8.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

            Директор школи                                       Саржевський О.А. 

 

З наказом ознайомились: 

                    Андраєва Т,А. 

                       Бойко О.П. 

 


